Tahrimi;
Kur’ân, tarih ve kabileler tarafından onaylanmış Mekke ile bu konuda boy
ölçüşemeyeceklerini bilmekle ve pratikte pek de kabul görmemekle bera-
ber, bu hamlenin psikolojik olarak yeni toplumu tatmin ettiği muhakkaktır.
Zira onlar da artık haram bir bölgede yaşamaktaydılar.

[8] Bkz., İbn Hişâm, Ebû Muhammed Abdulmelik b. Eyyûb el-Hımyerî (218/833), es-Sîre-
tu’n-Nebeviyye, thk., şrh: M. es-Sekkâ-İ. el-Ebyârî-A. Şelbî, I-IV, Kahire tz., II, 588-590.

[9] Bkz., Semhûdî, Ali b. Ahmed (911/1506), Vefâu’l-Vefâ bi Ahbâri Dâri’l-Mustafâ, I-IV,
thk., tlk: Muhammed Muhyiddîn Abdulmecîd, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut 1984, II,
717-718, 757-765.

[10] Resulullah’ın Medine’yi haram şehir ilan etmesi konusunda bkz., Semhûdî, I, 89-92, 96-
117.